配售代理已有條件同意竭盡所能向不少於六名承配人配售最多 440,560,000股新股

份，配售價為每股配售股份 0.105港元。配售代理將收取一筆配售佣金，金額相等

於配售價乘以經配售代理配售的配售股份所得總金額的 2%。經考慮配售事項的

規模及條款後，董事認為就配售事項給予2%配售佣金屬公平合理。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於本公告日期，配售代理及

其聯繫人均為獨立第三方。

承配人

配售代理將竭盡所能向不少於六名承配人配售配售股份，而承配人及其最終實益

擁有人（如適用）均為獨立第三方。預期概無承配人將於緊隨配售事項後成為本公

司的主要股東。

配售股份

配售股份相當於：

(i) 本公告日期本公司的現有已發行股本20.00%；及

(ii) 經配發及發行配售股份而擴大的本公司已發行股本約16.67%。

按股份於二零一七年十一月十五日（即配售協議日期）的收市價每股 0.121港元計

算，配售股份的市值約為53.3百萬港元。配售股份的面值合共為0.01港元。

配售股份於發行後將與於配發及發行配售股份當日的已發行股份享有同等地位。

– 2 –

配售價

每股配售股份0.105港元的配售價代表：

(i) 股份於二零一七年十一月十五日（即配售協議日期）於聯交所所報的收市價每

股0.121港元折讓約13.22%；及

(ii) 股份於緊接配售協議日期前五個連續交易日於聯交所所報的平均收市價每股

約0.124港元折讓約15.32%。

配售價乃由本公司與配售代理經公平磋商並參考（其中包括）股份的現行市價後釐

定。董事認為，在現行市況下，配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平

合理，而配售事項亦符合本公司及股東整體利益。

配售事項的條件

配售事項須待聯交所批准配售股份上市及買賣後，方可作實。

倘配售事項的條件未能於二零一七年十二月六日或之前（或本公司與配售代理可

能書面協定的較後日期）達成，配售事項將不會進行，而配售協議（連同配售代理

及本公司據此享有的權利及須履行的義務）將告停止及終結。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

完成

配售事項將於達成上述條件後第三個營業日（或本公司與配售代理可能協定的其

他日期）完成。

一般授權

配售股份將根據一般授權發行。根據一般授權，本公司獲准配發及發行最多

440,560,000股股份。於本公告日期，本公司並無根據一般授權發行任何股份。因

此，配發及發行配售股份毋須經股東批准。

於完成時，本公司將無任何未動用之一般授權可供發行股份。

– 3 –

對本公司股權結構的影響

以下所載為本公司於本公告日期及緊隨完成後的股權結構：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Fortune Round Limited
（附註 (i)及 (ii)） 1,500,000,000 68.10 1,500,000,000 56.75
承配人 — — 440,560,000 16.67
其他公眾股東 702,800,000 31.90 702,800,000 26.58

總計 2,202,800,000 100.00 2,643,360,000 100.00

附註：

(i) 於英屬處女群島註冊成立的有限公司Fortune Round Limited由本公司主席、行政總裁兼執行董

事王文威先生全資擁有。就證券及期貨條例而言，王文威先生被視為於Fortune Round Limited

所持股份中擁有權益。

(ii) 李穎妍女士為王文威先生的配偶，故根據證券及期貨條例被視為於王文威先生擁有權益的股

份中擁有權益。

過去十二個月的集資活動

除下文所述之集資活動外，於緊接本公告日期前 12個月內，本公司並無進行其他

集資活動。

公告日期 集資活動

籌得所得款項

淨額（概約）
所得款項淨額

的建議用途

所得款項淨額

的實際用途

二零一七年

二月十七日；
二零一七年

三月十三日

根據一般授權

配售202,800,000
股新股份

29,840,000港元 用於開展潛在

收購機會及用

作本集團的一

般營運資金。

尚未動用並將

按擬定用途使

用。

– 4 –

進行配售事項的原因

本公司主要從事投資控股。本集團主要於香港從事提供休閒餐飲服務。

本集團的策略目標仍為鞏固本身在香港國際機場經營食肆的領導地位以及持續尋

找合適機會擴展本集團於香港市區的業務，董事認為，香港餐飲業充滿業務增長

及發展空間。本公司不斷物色合適的發展機會，包括但不限於特許自有品牌以及

尋求與其他受歡迎食肆品牌進行合營及訂立合作安排。董事認為配售事項既為本